
                                                                           
УКРАЇНА 

    

  КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
      

  ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 листопада 2013 року        № 2585 
 

Про надання ТОВ “РИБТОРГ ГРУП”   
дозволу на розроблення технічної  
документації із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки по вул. Салтикова- 
Щедріна, 1-б 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 
19, 93, 120, 126, 141 Земельного кодексу України, статтею 55 Закону України 
“Про землеустрій”, розглянувши звернення ТОВ “РИБТОРГ ГРУП”, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити товариству з обмеженою відповідальністю             
“ ІНВЕСТ-РЕГІОН” договір оренди (державна реєстрація від 21.05.2009  за        
№ 040938700017) земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:17:104:0002) 
площею 933,31 кв. м по вул. Салтикова-Щедріна, 1-б, укладений на підставі 
рішення Кіровоградської міської ради від 16.09.2008  № 1219 для розміщення 
автозаправної станції, у зв’язку з договором купівлі-продажу нерухомого 
майна, розміщеного на земельній ділянці. 

2. Надати товариству з обмежено відповідальністю “РИБТОРГ ГРУП” 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в оренду терміном на          
49 років по вул. Салтикова-Щедріна, 1-б площею 0,0933 га – землі, які 
використовуються в комерційних цілях, для розміщення автозаправної станції 
(КВЦПЗ 03.07) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних 
відносин та першого заступника міського голови Каніщева В.М. 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 

 
 
 
Гоувар 22 09 49 


